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UNIDADE ACADEMICA:

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

0720 - Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial EAD

Ampla Concorréncia

11

12

N. Insc.

134459

131994

133209

133785

129685

Nome Completo

GUSTAVO HENRIQUE DE
SOUZA SILVA

MAYKYSON14@GMAIL.C
OM

JOSE TORRENTE DA
ROCHA

UINGLIT OLIVEIRA
LUGOM

AMANDA RIBEIRO
SAMPAIO

TIPO:

Tecnologia

Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias

60.36

58.60

54.92

56.01

59.23

Matematica e

suas

Tecnologias

70.17

60.90

66.08

56.86

60.46

EDITAL:

EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAGAO - EAD

RELATORIO:
22 Chamada

MODALIDADE:

Distancia

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

58.64

57.60

54.94

47.15

50.76

TURNO:
EAD
Ciéncias
Humanas e ~
Redacao
suas
Tecnologias

56.50 82.00
64.20 68.00
54.79 70.00
55.23 74.00
60.76 46.00

CAMPUS/POLO:
POLO OURO PRETO DO OESTE

Média Geral

65.53

61.86

60.15

57.85

55.44

Dt. Nasc

11/10/2000

03/05/1998

26/08/1996

27/04/2001

20/05/1995

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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13
14
17
18
19
20
21
23

26

PCD

N. Insc.

132350

129443

132725

132008

132500

132117

135413

132031

138166

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

NATALI TEIXEIRA
SPINDOLA

BRUNO MOREIRA
TEIXEIRA

PATRICIA TEIXEIRA DOS
SANTOS

LARISSA SILVA FRANCA
MENEZES

ANGELA MARIA MENDES
DE SOUZA REIS

ADIR DA SILVA
MAGALHAES

ANA PAULA MENDES
CESTARO

INGRID TAYNARA DA
SILVA ROCHA

TAINA PINHEIRO DE
ARAGAO GOMES

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

53.13

55.88

43.74

50.00

52.66

49.15

51.36

49.85

51.20

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e

suas

Tecnologias

50.81

72.99

49.68

46.00

45.79

61.15

41.77

60.44

38.34

. Ciéncias
Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
. suas
Tecnologias .
Tecnologias
56.22 59.44
38.38 44.93
43.74 50.46
50.00 57.00
45.39 55.82
43.93 54.95
44.57 58.73
48.06 50.93
53.84 47.59

Redacao

52.00

54.00

72.50

57.00

60.00

50.00

62.00

48.00

60.00

Média Geral

54.32

53.24

52.02

52.00

51.93

51.84

51.69

51.46

50.19

Dt. Nasc

16/12/1993

18/10/1985

22/09/2020

19/02/1996

12/02/1978

20/02/1977

12/06/1990

13/10/1999

12/07/1987

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

: - A Ciéncias
Linguagens, Matematica e Ciéncias da Humanas e
# N. Insc. Nome Completo Caédigos e suas suas Natureza e suas suas Redacao Média Geral Dt. Nasc Cota
Tecnologias Tecnologias Tecnologias .
Tecnologias
KEILA POLIANA SOUZA
7 132015 50.40 49.49 50.75 44.43 56.00 50.21 29/04/1993 RS-PPI
DE OLIVEIRA
RS-PcD
. - A Ciéncias
Linguagens, Matematica e Ciéncias da Humanas e
# N. Insc. Nome Completo Caédigos e suas suas Natureza e suas suas Redacao Média Geral Dt. Nasc Cota
Tecnologias Tecnologias Tecnologias .
Tecnologias
5 129706 WILIAS DIAS BELMIRO 42.39 36.00 39.03 37.63 48.00 40.61 15/04/1995 RI-PcD
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RS-PPI
# N. Insc. Nome Completo
INGRID NAIARA ARAUJO
7 135697
MENDONCA
RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias

36.41

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

40.49

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

40.86

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

40.55

Redacéao

32.00

Média Geral

38.06

Dt. Nasc

08/09/1995

Cota

RS-PPI
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